
Zarządzenie Nr 163/2021 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 157/2021 Wójta Gminy Grunwald z dnia 10 grudnia 2021 r.  

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald 

 

           Zgodnie z § 7 ust 2 pkt 1 uchwały Nr XXXII/254/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia 

19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grunwald na 2021 rok oraz na 

podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 ust.1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 

1773, 1927, 1981), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchyla się Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 157/2021 Wójta Gminy Grunwald z dnia  

10 grudnia 2021 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

§ 2 

W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 157/2021 Wójta Gminy Grunwald z dnia 10 grudnia 

2021 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald uchyla się zmianę 

wprowadzoną w rozdziale 85195 Pozostała działalność w paragrafie 3030 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 157/2021 Wójta Gminy Grunwald z dnia 10 grudnia 

2021 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald uchyla się zmiany 

wprowadzone w rozdziale 85195 Pozostała działalność po stronie dochodów w paragrafie 2180 

oraz po stronie wydatków w paragrafie 3030. Plan dochodów i wydatków bieżących  

na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 r. po uchyleniu 

wymienionych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 157/2021 pozostają bez zmian. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 163/2021 Wójta Gminy Grunwald z dnia 29 grudnia 2021 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 136 012,00 -180,00 135 832,00

85195 Pozostała działalność 37 092,00 -180,00 36 912,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 413,97 -180,00 233,97

Razem: 41 109 546,98 -180,00 41 109 366,98

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 163/2021

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 29 grudnia 2021 r.

1 2 3 5

801 80195 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (Program 

Laboratoria przyszłości)

180 000,00

851 85195 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (Transport do 

punktów szczepień, promocja szczepień)

36 912,00

852 85295 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (Program 

Wspieraj seniora)

5 500,00

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 180 000,00

851 85195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 233,97

851 85195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 254,00

851 85195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 068,53

851 85195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109,68

851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 574,94

851 85195 4300 Zakup usług pozostałych 10 670,88

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 560,00

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00

852 85295 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

222 412,00 222 412,00

Rozdział §

RAZEM

Wydatki

ogółem

Dochody i wydatki bieżące na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 ze środków Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 2021 r. 

TreśćDział
Dochody 

ogółem

Dochody

Wydatki


